



## HOFF Churros

180 GRM

HOFF Churros er søte og gode. Sprø utenpå og litt seige inni. Perfekt som dessert med varm sjokoladesaus eller is, eller som noe ekstra godt til kaffen. Kan varmes i stekeovn, airfryer eller i friturekjele.

Varenummer: 30102 | EPD-nummer: 6128383 | GTIN: 07044711301028



PRODUSENT:  
HOFF SA

VAREMERKE:  
HOFF

Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:

+47 611 31 100  
[post@hoff.no](mailto:post@hoff.no)  
[www.hoff.no](http://www.hoff.no)

109 produkter i  
databasen

Se flere produkter  
fra HOFF

## Ingredienser

Vann, **HVETEMEL**, solsikkeolje, sukker, hvetestivelse (glutenfri), potetflakes (inneholder **SULFITT**), potetstivelse, hevemiddel (E450, E500), maisstivelse, salt, fortykningsmiddel, (E464, E415), dektrose, surhetsregulerende middel (melkesyre, kalsiumlaktat), vanillin.

## Allergener

| Allergen                      | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten<br>Hvete               | ●  |     |
| Skalldyr                      |    | ●   |
| Egg                           |    | ●   |
| Fisk                          |    | ●   |
| Peanøtter                     |    | ●   |
| Soya                          |    | ●   |
| Melk                          |    | ●   |
| Nøtter                        |    | ●   |
| Selleri                       |    | ●   |
| Sennep                        |    | ●   |
| Sesamfrø                      |    | ●   |
| Svoveldioksid eller sulfitter | ●  |     |
| Lupin                         |    | ●   |
| Bløtdyr                       |    | ●   |

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

|                              |                    |
|------------------------------|--------------------|
| Energi                       | 1 670 kJ/ 400 kcal |
| Fett                         | 21,00 g            |
| hvorav                       |                    |
| - Mettede fettsyrer          | 2,00 g             |
| Karbohydrat                  | 48,70 g            |
| hvorav                       |                    |
| - Sukkerarter                | 15,80 g            |
| Protein                      | 3,00 g             |
| Salt                         | 1,20 g             |
| * av daglig referanse inntak |                    |

## Produktinformasjon

|                  |                                       |
|------------------|---------------------------------------|
| Opprinnelsesland | Norge                                 |
| Ophavsland       | Norge                                 |
| Varegruppe       | Frosne kaker, paier eller vannbakkels |
| Varenummer       | 30102                                 |
| EPD-nummer       | 6128383                               |
| GTIN             | 07044711301028                        |
| GTIN2            | 07044714301025                        |
| GTIN3            | 07044718301021                        |
| Opprettet dato   | 28.08.2024                            |
| Oppdatert dato   | 28.08.2024                            |

## Oppbevaring

|                                                                    |                     |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Temperatur, min                                                    | -30 grader (C)      |
| Temperatur, max.                                                   | -18 grader (C)      |
| Holdbarhet, total                                                  | 540 dager           |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | 50 dager            |
| Lagringsgrad                                                       |                     |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)                       | <i>Ikke oppgitt</i> |
| Holdbarhet etter tining (frysede varer)                            | <i>Ikke oppgitt</i> |

## Tilberedning

|        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Stekes | Kan varmes i stekeovn, airfryer eller i frityr. Stekeovn, varmluft: 8-10 minutter ved 180°C. Airfryer: 7-8 minutter ved 180°C. Steketiden vil variere noe fra ovn til ovn og av hvilken modell airfryer du har. Sjekk gjerne en bit underveis. Frityr: 2-3 minutter i frityr ved 175°C. Churrosene blir sprøere hvis de får hvile i 1-2 minutter etter steking. |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

## GPC Kategori

|            |                          |
|------------|--------------------------|
| Segment    | Mat/drikke/tobakk        |
| Familie    | Brød-/bakeprodukter      |
| Klasse     | Bakeprodukter – søte     |
| Brick kode | Kaker – søte (frysevare) |

| Brick attribut type   | Brick attribut verdi |
|-----------------------|----------------------|
| Fettdeklarasjon       | Med fett             |
| Form av kake          | Uklassifisert        |
| Type kake             | Uklassifisert        |
| Hvis halvstekt        | Ja                   |
| Hvis overtrukket      | Nei                  |
| Hvis økologisk        | Nei                  |
| Spesielle anledninger | Nei                  |